
ÚSPĚŠNÝ VÍKEND 
 
Okresní přebor mužů – 18.kolo                                                                                                   24.4.2011 

Sokol ŽELEZNICE              4  (2) 
Sokol JIČÍNĚVES               0  (0) 
 
Sestava : Čistecký – Janda ( 85´Pažout ), Karel Ziegelheim, Mareček, Kahún – Kyselo, Jerie, 
Šoltys (66´Rejmont), Pejskar (83´Matěj Daniš) – Bičiště (78´Procházka), Beránek 
Branky :  Janda, Pejskar a vlastní 2 x Vlasatý 
Rozhodčí :  Volný – Vitvar, Vích               ŽK   0 : 3            diváků :   98 
 
        V utkání 3.jarního kola jsme měli Jičíněvsi vrátit podzimní porážku a za tímto cílem šlo 
naše družstvo od začátku Od první minuty jsme byli lepším týmem a po většinu času se hrálo 
na polovině soupeře, který spoléhal pouze na brejky přes rychlého Sajdla. Výrazná převaha 
dlouho přinášela jen rohové kopy (11!), koncovka byla opět mizerná. Až ve 32.minutě se 
trefil Ivan Janda a poslal Železnici do vedení. To se ještě těsně před přestávkou podařilo 
zvýšit Pejskarovi, který po parádním průniku Beruse dával do prázdné branky  téměř 
z brankové čáry. 
      Začátek druhé půlky byl ale o něčem jiném – domácí si opět vybrali tradiční slabší 
dvacetiminutovku a Jičíněves byla lepším týmem. Mohli jsme sice přidat další branku, ale ani 
Jerie, ani Šoltys svoje šance neproměnili. Když už to vypadalo, že se výsledek nezmění, 
prožil si těžkou závěrečnou desetiminutovku hostující stoper Vlasatý, který dvakrát smolně 
překonal Pankráce ve vlastní brance. 
 
 OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 14.kolo                                                                 24.4.2011 
SKP VALDICE B  – Sokol ŽELEZNICE B       1 : 2      (0:1) 
 
Sestava :  H.Rohlíček - Kordík, Kamil Ziegelheim, Nožička, Pepa Rohlíček – Břeský, 
Tominec, Popek (65´Ondra Drahoňovský), Ondra  Daniš (80´ Barták)– Nýdrle, Král 
(70´Louma) 
       Vyrovnané utkání průměrné úrovně s minimem šancí na obou stranách , naše branky 
stříleli veteráni Tomáš Tominec a Radim Břeský. Premiéru mezi dospělými si odbyly  mladší 
dorostenci Král a Barták. Oba si ji za stabilní výkony v kategorii kadetů zasloužili – a 
nezklamali. 
 
OKRESNÍ PŘEBOR KADETŮ - 14.kolo                                                                 23.4.2011 
Sokol ŽELEZNICE B  - SK SOBOTKA        3 : 0 (1:0)   
 
Opět slušný výkon našich mladších dorostenců, kteří zatím na jaře nezaváhali a nedostali ještě 
ani branku. Dva góly dával současný tahoun družstva Dna Král, jeden přidal Patrik Hrych, 
který viděl i žlutou kartu. 
OKRESNÍ PŘEBOR ML.ŽÁKŮ – 8.hrací den                                                         23.4.2011 
Sokol LUŽANY – Sokol ŽELEZNICE   2 : 3   
SK Hošek ROBOUSY –Sokol ŽELEZNICE   5 : 2 
 
Náš nejmladší tým nevstoupil do fotbalového jara správnou nohou. Výkony v obou utkáních 
byly pod možnosti družstva. Čtyři góly vsítil Khun, jeden přidal Čapek. 


